UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Long Biên,  ngày 27  tháng  10  năm 2021

GIẤY MỜI
Kính gửi: Đ/c Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong Quận.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022;

Thực hiện Công văn số 3564/SGD&ĐT-VP ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Sở GDĐT về việc tổ chức hưởng ứng “ Ngày pháp luật nước Cộng hòa XHCN Việt Nam” trong ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021.
Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Long Biên tổ chức điểm:

NGÀY PHÁP LUẬT NƯỚC CỘNG HÒA XHCN VIỆT NAM NĂM 2021
Thời gian: 8h30 ngày 01/11/2021 ( Thứ Hai)
Đơn vị làm điểm: Trường Tiểu học Đoàn Kết

Hình thức: Dự Trực tuyến trên phần mềm ZoomMeeting.

- ID: 9445731384

- Mật khẩu: mtc2021

Thành phần dự tại điểm cầu của đơn vị:
+ Ban Chi ủy, Ban Giám hiệu;

+ Chủ tịch Công đoàn;

+ Bí thư đoàn thanh niên, Tổng phụ trách Đội
Đề nghị  đồng chí Hiệu trưởng các nhà trường thông báo đến các thành phần tham dự đầy đủ, đúng giờ!

	* Ghi chú:

Các đơn vị cử cán bộ CNTT trực và mở phòng họp trước 15 phút.(Mỗi đơn vị chỉ dùng 01 tài khoản vào phòng họp ghi rõ tên trường)
	TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký)
Vũ Thị Thu Hà

PAGE